平安基金管理有限公司关于旗下部分基金在2023年度新增港股通交易日照常开放申购、赎回、转换、定期定额投资业务的公告

根据中国投资信息有限公司发布的《关于2023年沪港通下新增港股通交易日有关安排的通知》及中国创盈市场服务有限公司发布的《关于2023年新增港股通交易日及更新2023年深港通下的港股通交易日有关安排的通知》，2023年4月27日、4月28日、6月20日、6月21日、9月27日、9月28日为2023年度新增港股通交易日。平安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下相关基金在上述新增港股通交易日的业务安排调整为照常开放申购、赎回、转换（如已开通）、定期定额投资（如已开通）业务。
适用基金如下：
	序号
	份额代码
	基金名称

	1
	159719
	平安富时中国国企开放共赢交易型开放式指数证券投资基金

	2
	159960
	平安港股通恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金

	3
	159718
	平安中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数证券投资基金

	4
	159793
	平安中证沪港深线上消费主题交易型开放式指数证券投资基金

	5
	007082
	平安高端制造混合型证券投资基金A

	6
	007083
	平安高端制造混合型证券投资基金C

	7
	004403
	平安股息精选沪港深股票型证券投资基金A

	8
	004404
	平安股息精选沪港深股票型证券投资基金C

	9
	009008
	平安科技创新混合型证券投资基金A

	10
	009009
	平安科技创新混合型证券投资基金C

注：上表只包含参与港股通交易的本公司现行管理的基金，新发基金或其他基金新增参与港股通交易的非港股通交易日暂停开放情况请见本公司的最新相关公告。

重要提示：
1．本次调整后，2023年剩余港股通非交易日包括4月7日、4月10日、5月26日、10月23日、12月25日、12月26日，上述基金在剩余港股通非交易日将暂停申赎等业务，具体业务安排详见本公司2022年12月30日发布的相关公告。
2.上述基金是否已开放申购、赎回、转换与定期定额投资业务，请见本公司发布的相关公告。
3．在上述新增港股通交易日，各基金如因其他原因暂停申购、赎回、转换、定期定额投资、大额申购、大额转换转入业务或有其他交易状态限制的，仍受相关交易状态限制，具体业务办理以相关公告为准。
4．若港股通交易日安排发生变化，本公司将进行相应调整并公告。
投资者可登录本公司网站（fund.pingan.com）或拨打本公司客户服务电话（400-800-4800）获取相关信息。
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书（更新）等相关法律文件。

特此公告。

平安基金管理有限公司
[bookmark: _GoBack]2023年4月6日